
  

UCHWAŁA NR VII/62/19 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Kożuchowa do ustalania opłat za korzystanie z toalety publicznej 

stanowiącej własność Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018r., poz. 994 z późn. zm.1)) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 

komunalnej (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 827 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Kożuchowa do ustalania opłat za korzystanie z toalety publicznej 

zlokalizowanej na terenie Centrum Obsługi Pasażerów przy ul. Traugutta w Kożuchowie, stanowiącej własność 

Gminy Kożuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Halina Perdian 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2018r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2018r., poz. 1496, poz. 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 8 marca 2019 r.

Poz. 729


		2019-03-08T14:09:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




